附件3
项目支出绩效自评表
填表人：周小龙          填报日期：2025年6月10日        联系电话：2731302
	项目支
出名称
	新型墙体材料推广及散装水泥推广专项经费

	主管部门
	怀化市工业和信息化局
	实施单位
	　怀化市工业和信息化局

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	20万元
	20万元
	20万元
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	20万元
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	负责本行政区域内新型墙体材料、散装水泥推广应用监督管理的具体工作。
	1、对城区和县市区的房屋建筑和市政基础设施项目“禁止现场搅拌砂浆”情况进行检查，共检查了42个项目工地，市本级发现违规项目工地7个，全部整改到位4个，基本整改到位1个。
2、按年初计划对9家预拌砂浆生产企业中的7家试验室的规范化运行进行了检查：共发现问题29条（项），全部当场经企业负责人确认后书面反馈给了企业，并跟综指导整改，均已全部整改到位。
3、预拌砂浆使用率相比去年还有明显提升，项目工地立罐使用率从70%提升至90%。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级
指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	成本指标
	经济成本指标
	经济成本控制额
	≤20万元
	=20万元
	10
	10
	

	
	产出指标

	数量
指标
	对项目工地“禁止现场搅拌砂浆”情况检查
	≥40个项目工地
	=42个项目工地
	10
	10
	

	
	
	
	预拌砂浆项目工地立罐使用率
	≥70%
	=90%
	10
	10
	

	
	
	质量
指标
	市本级“禁止现场搅拌砂浆”违规项目工地整改率
	≥70%
	=70%
	10
	10
	

	
	
	时效
指标
	项目完成时间
	2024年12月31日前
	2024年12月31日
	10
	10
	

	
	效益指标

	经济效
益指标
	推广预拌砂浆，降低生产综合成本
	效果明显
	效果明显
	8
	8
	

	
	
	社会效
益指标
	推动水泥产业结构调整
	效果明显
	效果明显
	8
	8
	

	
	
	生态效
益指标
	节能减排、提高工程质量、促进资源综合利用
	效果明显
	效果良好
	7
	6
	

	
	
	可持续影响指标
	项目开展可持续性
	可持续
	可持续
	7
	7
	

	
	满意度
指标

	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥90%
	≥90%
	10
	10
	

	总分
	100
	99
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